発信日:令和８年（2026年）１月23日（金）

つくば市記者会 御中

■取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他
発信元:つくば市 市民部 スポーツ振興課

全１枚

東京2025デフリンピックに出場した国立大学法人筑波技術大学の学生４名と大会
運営のサポートスタッフとして参加した学生（代表１名）が市⾧を表敬訪問します。

【日時】 令和８年１月30日（金）15:30～15:45

【場所】 つくば市役所５階 庁議室

【内容】 大会報告、記念撮影

【出席者】
国立大学法人筑波技術大学
大坪 周平 様 競技:バレーボール ６位
林 遼哉 様 競技:ハンドボール ７位
星野 萌 様 競技:テコンドー プムセ 銅メダル
中村 大地 様 競技:陸上800m/1500ｍ 準決勝敗退
水野 花菜 様 サポートスタッフ
石原 保志 様 学⾧
中島 幸則 様 教授

つくば市⾧ 五十嵐 立青

【取材方法】取材を希望される際は、１月29日（木）16:30までに問合せ先まで御
連絡ください。表敬訪問終了後、選手への取材時間(10分程度)を設け
ています。

東京2025デフリンピックに出場した
筑波技術大学の学生が市⾧を表敬訪問します

おおつぼ しゅうへい

はやし りょうや

ほしの もえ

なかむら だいち

みずの かな

いしはら やすし

なかじま ゆきのり